

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:

Smluvní strany

Objednatel: **ALCEDO – středisko volného času a plavecká škola Vsetín**
Adresa: Záviše Kalandry 1095, 755 01 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Martina Hromadová, ředitelka školy
Zastoupení:

- ve věcech smluvních: Mgr. Martina Hromadová, ředitelka školy
- ve věcech technických: Pavel Hrtáň, stavební technik pověřeného odboru

IČ: 00851922
DIČ: není plátce DPH
(dále jen **objednatel**)

a

Zhotovitel: **FINESA střešní materiály s.r.o**
Adresa: U skláren 1134 Vsetín 75501
Zastoupen: Martinem Kohoutem
Zastoupení: Martinem Kohoutem

- ve věcech smluvních: Martinem Kohoutem
- ve věcech technických: Martinem Kohoutem
- IČO: 26844532

DIČ: CZ26844532
Bankovní spojení: Československá obchodní banka
Číslo účtu: 215377796/0300
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě , odd. C , vložka 28199
(dále jen **zhotovitel**)

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE	
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	ALCEDO – OPRAVA STŘECHY – STARÁ BUDOVA
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	AL 001/2022

PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 08. 08. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen „smlouva o dílo“, jejímž předmětem je oprava střechy „staré“ budovy ve středisku volného času ALCEDO ve Vsetíně.

Čl. I

Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany se i v souladu s článkem XIII odst. 1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě a dílo. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla (viz. příloha číslo 1) a úprava ceny díla a termínu dokončení díla.

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění následovně:

1. Článek II. Předmět smlouvy se mění tak, že se rozsah díla mění o následující stavební práce (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu díla dále jen „méněpráce“).

Čl. II. Předmět smlouvy se tedy navyšuje o vícepráce uvedené v příloze č. 1.

Jedná se o navýšenou výměru lešení s ochrannou sítí a záchytnou stříškou, dodávku a montáž střešního výlezu a záchytného bezpečnostního systému, instalaci sněhových zábran dvoutrubkových, doplnění podhledu kolem střešních oken.

Předmět smlouvy se dále poníží o méněpráce uvedené v příloze č. 1.

Podrobně je rozsah víceprací a méněprací uveden v položkovém rozpočtu – příloha č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1.

2. V Čl. IV. odst. 1. se tabulka ceny mění takto:

Rekapitulace ceny	Základní (Kč)	DPH 21% (Kč)	Cena včetně DPH (Kč)
Cena díla dle původní smlouvy	3 505 980,52	736 255,91	4 242 236,43
Cena za vícepráce dle přílohy č. 1	293 661,93	61 669,01	355 330,94
Cena za méněpráce dle přílohy č. 1	-198 946,-	-41 778,66	-240 724,66
Cena díla celkem	3 600 696,45	756 146,25	4 356 842,70

3. Z důvodu provedení dohodnutých víceprací se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení a předání díla uvedeného v čl. III. Odst. 2.2 – na 14.12.2022.

Čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání „smlouvy o dílo“ nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „registr smluv“).

5. Zhotovitel tímto uděluje objednateli souhlas se zveřejněním tohoto dodatku.
6. Přílohy:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet stavby – Dodatek č. 1 k SOD – VCP a MNP

Ve Vsetíně, dne 28.11.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Položkový rozpočet

Zakázka: Alcedo - středisko volného času Vsetín - střecha

Místo: Zaviše Kalandry 1095

Objednatel: Alcedo - středisko volného času Vsetín
Zaviše Kalandry 1095
755 01 Vsetín

IČ: 00851922

DIČ:

Zhotovitel: FINESA střešní materiály s.r.o.
U Skláren 1134 Vsetín 75501
755 01 Vsetín

IČ: 26844532

DIČ: CZ26844532

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			83 595,87
PSV			210 066,06
PSV			-198 946,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 715,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	94 715,93 CZK
Základní DPH	21 %	19 890,34 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

114 606,27 CZK

Rekapitulace dílů VCP

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
8	Trubní vedení	HSV			11 616,97
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			40 329,10
96	Poplatek za likvidaci na skládce	HSV			31 649,80
762	Konstrukce tesařské	PSV			12 239,99
764	Konstrukce klempířské	PSV			159 604,78
766	Konstrukce truhlářské	PSV			38 221,29
Cena celkem					293 661,93

Rekapitulace dílů MCP

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV		MCP	-56 820,00
764	Konstrukce klempířské	PSV		MCP	-142 126,00
Cena celkem					-198 946,00

Položkový rozpočet

S:	Alcedo - středisko volného času Vsetín - střecha
O:	Záviše Kalandry 1095

Díl:	762	Konstrukce tesarské				56 820,00
1	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	-100,00000	73,20	-7 320,00
2	762332932RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod, hranolů 120 x 140 mm	m	-100,00000	495,00	-49 500,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-142 126,00
3	553453513R	Ostatní prvky ke střechám sněhový zachytávač připevněný do dřeva, z lakovaného pozinkovaného plechu, , montáž	kus	-179,00000	656,00	-117 424,00
4	764919406R00	Ostatní prvky ke střechám sněhový zachytávač připevněný do dřeva, z lakovaného pozinkovaného plechu, , montáž	kus	-179,00000	138,00	-24 702,00

-198 946,00

Položkový rozpočet

S:	Alcedo - středisko volného času Vsetín - střecha
O:	Záviše Kalandry 1095

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				11 616,97
1	28615215.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1500 mm PP - 10 sleva	kus	9,00000	114,30	1 028,70
2	899521211RT1	Stupadla vidlicová oceloplastová, do otvorů, osazovaná do vynechaných otvorů - 10 sleva	kus	9,00000	179,55	1 615,95
3	28615288.AR	Koleno HTB D 50 mm 67° PP - 10 sleva	kus	14,00000	21,69	303,66
4	286154015R	Redukce nesouosá HTR D 75/50 mm PP - 10 sleva	kus	7,00000	34,38	240,66
5	428-8020121VL	Flex hadice se spínacím páskem	kus	7,00000	488,00	3 416,00
6	210030001VL	Objímka pro trubku HT 50	kus	14,00000	58,00	812,00
7	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	12,00000	350,00	4 200,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				40 329,10
8	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	88,00000	75,50	6 644,00
9	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	176,00000	57,30	10 084,80
10	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	88,00000	65,80	5 790,40
11	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	367,00000	15,50	5 688,50
12	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	367,00000	9,20	3 376,40
13	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	den	60,00000	121,55	7 293,00
14	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00000	194,00	1 164,00
15	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	6,00000	48,00	288,00
Díl:	96	Poplatek za likvidaci na skládce				31 649,80
16	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	4,34000	137,50	596,75
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,34000	357,50	1 551,55
18	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	4,34000	439,00	1 905,26
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,34000	357,50	1 551,55
20	VL	Očištění půdního prostoru pod pultovou střechou 5 pracovníků x 7 hod	hod	35,00000	350,00	12 250,00
21	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,34000	378,50	1 642,69
22	979990122R00	Poplatek za uložení objemného odpadu , TS Vsetín	t	4,34000	2 800,00	12 152,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				12 239,99
23	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	8,70000	334,50	2 910,15
24	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	8,70000	114,00	991,80
25	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	8,70000	46,50	404,55
26	762211120R00	Montáž schodiště přímočarého bez podstup. š.do 1 m	m	1,00000	425,00	425,00
27	762332110RT4	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, 5 x 20 cm (příložník)	m	20,00000	328,00	6 560,00
28	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	8,40000	112,92	948,49
Díl:	764	Konstrukce klempířské				159 604,78
29	764811244RT1	Krytina hladká z lak. Pz svitků š.1000 mm, do 30°, plocha do 25 m2 (podhled)	m2	8,70000	1 714,00	14 911,80
30	553453433R	plech okapní ocel; povrch mat, polyester; l = 2 00	kus	7,00000	436,00	3 052,00
31	764903323VL	Sněhové zábrany dvoutrub. l= 3,0 m, ocel barva	kus	23,00000	5 186,00	119 278,00
32	764903323VL	Sněhové zábrany jednotrubkové. l= 3,0 m, ocel barva	kus	1,00000	3 345,00	3 345,00
33	553VL	Záchytný systém (kotvící bod Satjam)	kus	1,00000	3 632,00	3 632,00
34	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 montáž záchytného systému	hod	3,50000	350,00	1 225,00
35	76434 VL 1	Oplechování komínu (zaslepení)	m2	5,53500	1 882,61	10 420,25
36	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,40000	1 558,64	3 740,74

Díl	766	Konstrukce truhlářské				38 221,29
37	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 86x87 - 10%	kus	1,00000	1 692,90	1 692,90
38	611409855R	Výlez střešní Fakro WLI 86 x 87 cm universální lemování 10%	kus	1,00000	4 833,00	4 833,00
39	766111110R00	Stěny nekomplet. plné hladké, dřevotř. H do 2,75 m - 10%	m2	44,90000	290,25	13 032,23
40	60725009R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 12 mm - 10%	m2	63,43750	230,40	14 616,00
41	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	33,90000	99,45	3 371,36
42	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,80000	375,45	675,81

293 661,93